

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2011

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

210201 PROGRAMA : FONDO DE SOLIDARIDAD E INVERSION SOCIAL

Subt Ítem Asig	Clasificación Económica	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada al Primer Trimestre
	INGRESOS	50.858.011	51.143.886	8.523.516
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20.657.218	20.657.218	6.197.166
02	Del Gobierno Central	20.657.218	20.657.218	6.197.166
002	Subsecretaría de Planificación - Programa 05	20.657.218	20.657.218	6.197.166
07	INGRESOS DE OPERACION	1.161	1.161	
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	645.340	645.340	320.364
01	Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas	16.243	16.243	33.150
99	Otros	629.097	629.097	287.214
09	APORTE FISCAL	29.543.628	29.543.628	2.005.523
01	Libre	29.543.628	29.543.628	2.005.523
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	8.503	8.503	
99	Otros Activos no Financieros	8.503	8.503	
12	RECUPERACION DE PRESTAMOS	1.161	1.161	463
10	Ingresos por Percibir	1.161	1.161	463
15	SALDO INICIAL DE CAJA	1.000	286.875	
	GASTOS	50.858.011	51.143.886	4.818.427
21	GASTOS EN PERSONAL	8.479.842	8.479.842	2.104.860
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	1.875.679	1.875.679	326.135
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	7.780.160	7.780.160	1.735.950
01	Al Sector Privado	468.417	468.417	
548	Iniciativas de Complementariedad e Innovación	468.417	468.417	
03	A Otras Entidades Públicas	7.309.146	7.309.146	1.735.950
334	Programa de Apoyo Integral a Familias Indigentes	7.309.146	7.309.146	1.735.950
07	A Organismos Internacionales	2.597	2.597	
001	Red Social	2.597	2.597	
29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	526.806	526.806	11.577
03	Vehículos	39.089	39.089	
04	Mobiliario y Otros	73.146	73.146	2.010
06	Equipos Informáticos	117.117	117.117	754
07	Programas Informáticos	297.454	297.454	8.813
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	32.194.524	32.194.524	353.030
01	Al Sector Privado	32.194.524	32.194.524	353.030
001	Programa de Generación de Ingresos e Inclusión Social	22.498.615	22.498.615	306.635
002	Programa de Desarrollo Social	4.777.667	4.777.667	31.584
007	Programa de Empleabilidad	4.918.242	4.918.242	14.811
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.000	286.875	286.875

07	Deuda Flotante	1.000	286.875	286.875
35	SALDO FINAL DE CAJA			
	RESULTADO			3.705.089